
Rezultati

Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

mlajši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SP. ŠIŠKA 1999BEZJAK NIK 9,061. 797q

VIŽMARJE-BROD 2000VRHOVNIK MARKO 9,242. 749q

R. JAKOPIČA 1999ŠUŠTAR GREGOR 9,663. 646q

M. KRANJCA 2000JASNIĆ VAL 10,014. 563

F.R.STANETA 1999SEDEU GREGA 10,115. 541

V. VODNIKA 2000NEBEC ANŽE 10,266. 508

POLJE 1999PAVKOVIČ MARTIN NN

KOSEZE 2000KALAKOVIČ FILIP NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. VODNIKA 1999KRANJČIČ GAL 9,491. 686q

VIŽMARJE-BROD 2000LAH JAKA 9,532. 677q

M. KRANJCA 1999TURNŠEK MATEJ 9,743. 627q

KOSEZE 1999BARTOLJ JAN 9,764. 622

POLJE 2000VIDIC ŽAN 10,245. 512

F.R.STANETA 2000VREČER MATIC 10,396. 481

R. JAKOPIČA 1999ISMAILI EBRAR 10,507. 458

SP. ŠIŠKA 1999BERTONCELJ TIMOR NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIŽMARJE-BROD 1999POTOČAR JAN 9,351. 721q

M. KRANJCA 1999RUS BLAŽ 9,752. 624q

R. JAKOPIČA 1999LAPUH URH 9,773. 619

POLJE 1999BARUKČIČ MARK 9,834. 605

KOSEZE 1999ZAKOTNIK ANŽE 9,865. 598

V. VODNIKA 2000STAMATOVSKI BLAGOJE 10,036. 558

SP. ŠIŠKA 2000OBLAK LEON 10,067. 552

F.R.STANETA 2000RAHNE ANDREJ 10,668. 427
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

skupnomlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SP. ŠIŠKA 1999BEZJAK NIK 9,061. 797

VIŽMARJE-BROD 2000VRHOVNIK MARKO 9,242. 749

VIŽMARJE-BROD 1999POTOČAR JAN 9,353. 721

V. VODNIKA 1999KRANJČIČ GAL 9,494. 686

VIŽMARJE-BROD 2000LAH JAKA 9,535. 677

R. JAKOPIČA 1999ŠUŠTAR GREGOR 9,666. 646

M. KRANJCA 1999TURNŠEK MATEJ 9,747. 627

M. KRANJCA 1999RUS BLAŽ 9,758. 624

KOSEZE 1999BARTOLJ JAN 9,769. 622

R. JAKOPIČA 1999LAPUH URH 9,7710. 619

POLJE 1999BARUKČIČ MARK 9,8311. 605

KOSEZE 1999ZAKOTNIK ANŽE 9,8612. 598

M. KRANJCA 2000JASNIĆ VAL 10,0113. 563

V. VODNIKA 2000STAMATOVSKI BLAGOJE 10,0314. 558

SP. ŠIŠKA 2000OBLAK LEON 10,0615. 552

F.R.STANETA 1999SEDEU GREGA 10,1116. 541

POLJE 2000VIDIC ŽAN 10,2417. 512

V. VODNIKA 2000NEBEC ANŽE 10,2618. 508

F.R.STANETA 2000VREČER MATIC 10,3919. 481

R. JAKOPIČA 1999ISMAILI EBRAR 10,5020. 458

F.R.STANETA 2000RAHNE ANDREJ 10,6621. 427

SP. ŠIŠKA 1999BERTONCELJ TIMOR NN

KOSEZE 2000KALAKOVIČ FILIP NN

POLJE 1999PAVKOVIČ MARTIN NN

mlajši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 1999ANDOLŠEK PEKLAJ MATEVŽ 53,651. 595

M. KRANJCA 2000BORIČ MAJ 54,312. 571

VIŽMARJE-BROD 2000SMERKOLJ NIK 54,823. 553

R. JAKOPIČA 2000KLEMENČIČ JAN 57,974. 448

F.R.STANETA 2000RAHNE ROK 58,895. 418

V. VODNIKA 1999KALAN TIM 1:00,926. 355

POLJE 1999RAMIĆ ELVEDIN 1:03,077. 293

SP. ŠIŠKA 2000VREČAR LUKA 1:10,448. 105
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIŽMARJE-BROD 1999OLIVO ERIK 48,151. 803

R. JAKOPIČA 1999BIZJAK LUKA 49,772. 739

V. VODNIKA 1999MERHAR NEJC 52,193. 648

F.R.STANETA 2000BOGOLIN MAKS 54,054. 580

KOSEZE 2000ZGONIK LUCIJAN 57,275. 470

SP. ŠIŠKA 2000KOGEJ MICHAEL 58,556. 429

M. KRANJCA 2000DOMANOVIČ TIMOTEJ 59,937. 386

POLJE 1999BOŽIČ ČRT NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIŽMARJE-BROD 2000ZALAZNIK MATIC 50,871. 697

V. VODNIKA 1999RANČNIK DOMEN 52,382. 641

R. JAKOPIČA 1999ŠPRAH JAKA 53,663. 594

SP. ŠIŠKA 1999GRKOVSKI DAMJAN 54,084. 579

ŠMARTNO 1999JANUŠIČ DOMEN 54,315. 571

POLJE 1999TRACOGNA MARCUS 56,186. 507

KOSEZE 2000KUZMA NIKI 57,467. 464
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

skupnomlajši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIŽMARJE-BROD 1999OLIVO ERIK 48,151. 803

R. JAKOPIČA 1999BIZJAK LUKA 49,772. 739

VIŽMARJE-BROD 2000ZALAZNIK MATIC 50,873. 697

V. VODNIKA 1999MERHAR NEJC 52,194. 648

V. VODNIKA 1999RANČNIK DOMEN 52,385. 641

KOSEZE 1999ANDOLŠEK PEKLAJ MATEVŽ 53,656. 595

R. JAKOPIČA 1999ŠPRAH JAKA 53,667. 594

F.R.STANETA 2000BOGOLIN MAKS 54,058. 580

SP. ŠIŠKA 1999GRKOVSKI DAMJAN 54,089. 579

ŠMARTNO 1999JANUŠIČ DOMEN 54,3110. 571

M. KRANJCA 2000BORIČ MAJ 54,3110. 571

VIŽMARJE-BROD 2000SMERKOLJ NIK 54,8212. 553

POLJE 1999TRACOGNA MARCUS 56,1813. 507

KOSEZE 2000ZGONIK LUCIJAN 57,2714. 470

KOSEZE 2000KUZMA NIKI 57,4615. 464

R. JAKOPIČA 2000KLEMENČIČ JAN 57,9716. 448

SP. ŠIŠKA 2000KOGEJ MICHAEL 58,5517. 429

F.R.STANETA 2000RAHNE ROK 58,8918. 418

M. KRANJCA 2000DOMANOVIČ TIMOTEJ 59,9319. 386

V. VODNIKA 1999KALAN TIM 1:00,9220. 355

POLJE 1999RAMIĆ ELVEDIN 1:03,0721. 293

SP. ŠIŠKA 2000VREČAR LUKA 1:10,4422. 105

POLJE 1999BOŽIČ ČRT NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

mlajši učenci, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.R.STANETA 2000SANKOVIĆ LUKA 1:56,55231. 1167

KOSEZE 1999VINDIŠ ŽIGA 1:58,14442. 1153

M. KRANJCA 1999TRONTELJ LUKA 1:58,82283. 1147

KOSEZE 1999HOSTA ANŽE 2:01,38214. 1123

VIŽMARJE-BROD 2000STOJINOVIČ DUŠAN 2:04,85375. 1092

SP. ŠIŠKA 1999ARKO JALEN 2:05,21226. 1089

POLJE 1999BURJA ANDRAŽ 2:05,33537. 1087

R. JAKOPIČA 2000ŽIBERT LAN 2:09,34508. 1051

R. JAKOPIČA 1999GRUDEN JURE 2:09,81409. 1047

KOSEZE 2000ZUPAN PETER 2:09,852010. 1046

POLJE 2000GRAD JAKOB 2:10,751811. 1038

R. JAKOPIČA 2000JUŠIĆ ALAN 2:10,773612. 1038

SP. ŠIŠKA 2000RISTOV KRSTE 2:12,234913. 1025

SP. ŠIŠKA 2000BALAŽIČ ROBERT 2:23,513914. 922

F.R.STANETA 1999ČORDIĆ SINAN ODS32

V. VODNIKA 1999JEVŠNIK ČRT NN

VIŽMARJE-BROD 1999ŠUBIC ŽIGA NN

VIŽMARJE-BROD 2000RATAJEC VID NN

V. VODNIKA 1999KOSI ANŽE NN

POLJE 2000TERKAJ NIK NN

F.R.STANETA 1999LENARČIĆ VID NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

mlajši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

VIŽMARJE-BROD 1999TRATNIK KLEMEN 1,301. 702

POLJE 1999ŠVAB ANŽE 1,252. 657

F.R.STANETA 1999LENARČIČ VID 1,253. 657

F.R.STANETA 1999ALIĆ JACK 1,204. 614

R. JAKOPIČA 1999DAVIDOVIĆ DOMEN 1,205. 614

VIŽMARJE-BROD 1999ŠKRBINC VID 1,206. 614

VIŽMARJE-BROD 1999KAJZER NAL 1,206. 614

KOSEZE 1999PONIKVAR TOBIJA 1,208. 614

KOSEZE 2000FABČIČ FLIS LEON 1,209. 614

POLJE 2000VIDIC ŽIGA 1,1010. 527

R. JAKOPIČA 2000KITANOSKI JAN 1,1011. 527

ŠMARTNO 1999PAVC DOMEN 1,1012. 527

KOSEZE 2000PRIJON TIJAN 1,0513. 484

SP. ŠIŠKA 1999LAPORNIK LOVRO 1,0513. 484

POLJE 1999KUJAVEC ANEJ 1,0515. 484

V. VODNIKA 2000VEŠNER LUKA 1,0515. 484

SP. ŠIŠKA 2000LAZIĆ DAVID 1,0017. 441

SP. ŠIŠKA 2000WERNIG MIHA NN

V. VODNIKA 2000TOPOLOVIČ ELVIN NN

M. KRANJCA 2000TOMANOVIĆ TIMOTEJ NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

mlajši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. VODNIKA 2000PODGORŠEK PETER 4,451. 775

F.R.STANETA 2000JANČAR ŽIGA 4,072. 687

R. JAKOPIČA 1999LJUBIČ JAKA 4,043. 680

R. JAKOPIČA 1999KRAJINA DENNIS 3,894. 645

F.R.STANETA 1999RAHNE JAKA 3,575. 571

POLJE 1999ROZMAN MATJAŽ 3,536. 562

KOSEZE 1999GROZNIK ŽIGA 3,517. 557

V. VODNIKA 1999FERLINC PETER 3,488. 550

KOSEZE 1999IVANOV MARK 3,449. 541

M. KRANJCA 1999PLAHČINSKI UROŠ 3,4310. 538

SP. ŠIŠKA 1999HAJDARAJ VALMIR 3,3511. 520

F.R.STANETA 1999MAGISTER ANDREJ 3,3112. 510

SP. ŠIŠKA 1999PICELJ MORO MAJ 3,2013. 485

VIŽMARJE-BROD 1999JABLANOV NIKOLAJ 3,1014. 461

R. JAKOPIČA 2000BOŠNJAK ČRTOMIR 3,0515. 449

VIŽMARJE-BROD 2000KOŠIR JAKOB 3,0116. 440

M. KRANJCA 2000REGINA GLIGIĆ LUKA 2,9917. 435

SP. ŠIŠKA 1999STERGAR ŽIGA 2,9518. 426

M. KRANJCA 1999RAJŠP PRIMOŽ 2,5519. 331

POLJE 2000VARGA ALJAŽ NN

KOSEZE 2000STELE MAKS NN

V. VODNIKA 2000HACE ŽIGA NN

VIŽMARJE-BROD 1999MIKLAVČIČ GAŠPER NN

POLJE 1999TERGLAV GAŠPER NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

mlajši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

F.R.STANETA 1999HAMZIĆ ARMIN 49,211. 798

KOSEZE 1999JAKOPOVIČ MARK 42,892. 701

POLJE 1999JANČIGAJ ERIK 42,493. 695

F.R.STANETA 1999GRAJZAR NEJC 41,804. 684

V. VODNIKA 1999KOSANEC JAN 41,615. 680

KOSEZE 1999TEKAVEC ŽIGA 40,206. 658

POLJE 1999TOMOVIĆ ALEKSANDER 39,777. 651

SP. ŠIŠKA 1999GAJDEK DEAN 38,328. 627

SP. ŠIŠKA 2000MUŠIĆ ANEL 37,439. 612

R. JAKOPIČA 2000KROŠELJ IZIDOR 36,9310. 604

M. KRANJCA 1999REBSELJ BLAŽ 35,1811. 575

VIŽMARJE-BROD 1999JARC MIHA 34,3412. 560

R. JAKOPIČA 1999HUMAR ŽAN 34,0013. 555

POLJE 2000SKUŠEK ŽAN 33,7314. 550

F.R.STANETA 2000MALOVRH JAKA 33,0615. 539

R. JAKOPIČA 1999HOXHAJ ADMIR 32,4216. 527

V. VODNIKA 1999JELEN MARK 31,9217. 519

R. JAKOPIČA 1999TRIFUNOVIĆ LUKA 30,3618. 492

SP. ŠIŠKA 2000DREMELJ ANŽE 28,8119. 464

KOSEZE 2000MARINKO KLEMEN 28,7920. 464

V. VODNIKA 1999KOŠTRIN JON 26,5621. 424

M. KRANJCA 2000BOŽIČ MAJ NN

M. KRANJCA 2000KUČINA MAJ NN

VIŽMARJE-BROD 1999KRAMAR MATEVŽ NN

VIŽMARJE-BROD 1999TRNOVEC ŽEN NN

Finalemlajši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SP. ŠIŠKA 1999BEZJAK NIK 9,061. 797

VIŽMARJE-BROD 2000VRHOVNIK MARKO 9,242. 749

VIŽMARJE-BROD 1999POTOČAR JAN 9,343. 724

V. VODNIKA 1999KRANJČIČ GAL 9,574. 668

VIŽMARJE-BROD 2000LAH JAKA 9,625. 655

R. JAKOPIČA 1999ŠUŠTAR GREGOR 9,746. 627

M. KRANJCA 1999TURNŠEK MATEJ 9,887. 594

M. KRANJCA 1999RUS BLAŽ 9,918. 587
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

mlajše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. VODNIKA 2000ŠUŠTERŠIČ ZOJA 8,971. 913q

KOSEZE 2000CERKOVNIK TAJA 9,872. 664q

F.R.STANETA 2000SKOČIR MAŠA 9,953. 644

M. KRANJCA 2000AVGUŠTIN IZA 10,104. 605

SP. ŠIŠKA 1999GRIČAR PETRA 10,185. 586

R. JAKOPIČA 2000BIZJAK MAJA 10,186. 586

VIŽMARJE-BROD 2000HANA VUČKO 11,187. 370

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R. JAKOPIČA 2000VIRŠEK ŽIGER LARA 9,531. 754q

KOSEZE 2000VINCEKOVIČ KLARA 10,262. 567

SP. ŠIŠKA 1999ŽERVANOV SARA 10,533. 506

VIŽMARJE-BROD 2000ROGELJ LAURA 10,564. 499

POLJE 2000PREŠEREN ANA 11,155. 375

V. VODNIKA 1999ŠILAR MAŠA 11,386. 332

F.R.STANETA 1999OBRADOVIČ MARUŠA NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. VODNIKA 1999SLEVEC MAŠA 9,161. 855q

ŠENTVID 1999GOLOBIČ ANJA 9,562. 745q

R. JAKOPIČA 1999FENDI SARA 9,853. 669q

M. KRANJCA 1999KOLENC RAVNIKAR TAJA 10,344. 548

POLJE 2000FERENC JULIJA 10,475. 518

F.R.STANETA 2000ČESNIK ANA 10,496. 514

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 2000ČAMPA EMA 9,771. 690q

ŠENTVID 1999PRPIČ KATJA 9,902. 656q

VIŽMARJE-BROD 2000KAJZER KAJA 10,013. 627

KOSEZE 1999SLUGA MAŠA 10,194. 583

M. KRANJCA 1999ZORETIČ BARBARA 10,445. 525

SP. ŠIŠKA 2000HITI MANCA 10,666. 477
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

skupnomlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. VODNIKA 2000ŠUŠTERŠIČ ZOJA 8,971. 913

V. VODNIKA 1999SLEVEC MAŠA 9,162. 855

R. JAKOPIČA 2000VIRŠEK ŽIGER LARA 9,533. 754

ŠENTVID 1999GOLOBIČ ANJA 9,564. 745

POLJE 2000ČAMPA EMA 9,775. 690

R. JAKOPIČA 1999FENDI SARA 9,856. 669

KOSEZE 2000CERKOVNIK TAJA 9,877. 664

ŠENTVID 1999PRPIČ KATJA 9,908. 656

F.R.STANETA 2000SKOČIR MAŠA 9,959. 644

VIŽMARJE-BROD 2000KAJZER KAJA 10,0110. 627

M. KRANJCA 2000AVGUŠTIN IZA 10,1011. 605

SP. ŠIŠKA 1999GRIČAR PETRA 10,1812. 586

R. JAKOPIČA 2000BIZJAK MAJA 10,1813. 586

KOSEZE 1999SLUGA MAŠA 10,1914. 583

KOSEZE 2000VINCEKOVIČ KLARA 10,2615. 567

M. KRANJCA 1999KOLENC RAVNIKAR TAJA 10,3416. 548

M. KRANJCA 1999ZORETIČ BARBARA 10,4417. 525

POLJE 2000FERENC JULIJA 10,4718. 518

F.R.STANETA 2000ČESNIK ANA 10,4919. 514

SP. ŠIŠKA 1999ŽERVANOV SARA 10,5320. 506

VIŽMARJE-BROD 2000ROGELJ LAURA 10,5621. 499

SP. ŠIŠKA 2000HITI MANCA 10,6622. 477

POLJE 2000PREŠEREN ANA 11,1523. 375

VIŽMARJE-BROD 2000HANA VUČKO 11,1824. 370

V. VODNIKA 1999ŠILAR MAŠA 11,3825. 332

F.R.STANETA 1999OBRADOVIČ MARUŠA NN

mlajše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTVID 2000TORKAR ANA 52,791. 738

VIŽMARJE-BROD 1999NATALIJA STANIČ 53,982. 693

F.R.STANETA 1999ROZMAN MAŠA 55,263. 645

M. KRANJCA 2000PINTARIČ NIKA 56,154. 613

R. JAKOPIČA 2000IBUŠOSKA RUVEJDA 57,385. 569

POLJE 1999GRILJ ULA 57,996. 547

KOSEZE 2000BIZJAK ELA 58,087. 544

SP. ŠIŠKA 2000TERANIŠ GOLUB VALENTINA 1:09,558. 199
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R. JAKOPIČA 1999POLAK NINA 53,331. 718

ŠENTVID 1999USTAR MAŠA 56,142. 613

KOSEZE 1999DJELOVCI BESARTA 56,203. 611

F.R.STANETA 1999NEMANJIČ ANJA 59,714. 489

VIŽMARJE-BROD 2000TIANA KULAUZOVIČ 1:01,355. 435

SP. ŠIŠKA 2000FISTER MAJA 1:02,106. 411

POLJE 2000KRANER AMADEJA 1:03,707. 362

M. KRANJCA 1999BEHRIČ DŽENETA 1:05,498. 309

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 2000APOSTOLOVSKI LIA 52,921. 733

VIŽMARJE-BROD 1999TANJA ŠMID 54,802. 662

KOSEZE 1999BOŠTJANČIČ LARA 56,173. 612

SP. ŠIŠKA 2000NADIŽAR MAŠA 57,954. 549

M. KRANJCA 1999HRIBAR KARIN 58,905. 516

POLJE 2000PAŠIČ MIA 59,126. 509

R. JAKOPIČA 1999VIČIČ ANA 59,487. 497

ŠENTVID 2000ŠTURM PATRICIA 1:02,808. 390
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

skupnomlajše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTVID 2000TORKAR ANA 52,791. 738

ŠMARTNO 2000APOSTOLOVSKI LIA 52,922. 733

R. JAKOPIČA 1999POLAK NINA 53,333. 718

VIŽMARJE-BROD 1999NATALIJA STANIČ 53,984. 693

VIŽMARJE-BROD 1999TANJA ŠMID 54,805. 662

F.R.STANETA 1999ROZMAN MAŠA 55,266. 645

ŠENTVID 1999USTAR MAŠA 56,147. 613

M. KRANJCA 2000PINTARIČ NIKA 56,158. 613

KOSEZE 1999BOŠTJANČIČ LARA 56,179. 612

KOSEZE 1999DJELOVCI BESARTA 56,2010. 611

R. JAKOPIČA 2000IBUŠOSKA RUVEJDA 57,3811. 569

SP. ŠIŠKA 2000NADIŽAR MAŠA 57,9512. 549

POLJE 1999GRILJ ULA 57,9913. 547

KOSEZE 2000BIZJAK ELA 58,0814. 544

M. KRANJCA 1999HRIBAR KARIN 58,9015. 516

POLJE 2000PAŠIČ MIA 59,1216. 509

R. JAKOPIČA 1999VIČIČ ANA 59,4817. 497

F.R.STANETA 1999NEMANJIČ ANJA 59,7118. 489

VIŽMARJE-BROD 2000TIANA KULAUZOVIČ 1:01,3519. 435

SP. ŠIŠKA 2000FISTER MAJA 1:02,1020. 411

ŠENTVID 2000ŠTURM PATRICIA 1:02,8021. 390

POLJE 2000KRANER AMADEJA 1:03,7022. 362

M. KRANJCA 1999BEHRIČ DŽENETA 1:05,4923. 309

SP. ŠIŠKA 2000TERANIŠ GOLUB VALENTINA 1:09,5524. 199
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

mlajše učenke, 600 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. VODNIKA 2001GREGORIČ TEJA 1:57,83291. 1228

ŠENTVID 2002ISTENIČ ZALA 2:00,01382. 1209

ŠENTVID 2000RAVNIKAR TELA 2:03,8913. 1173

POLJE 1999BEVC NEJA 2:07,06154. 1144

POLJE 1999TRELEC ŠPELA 2:08,91105. 1128

KOSEZE 1999ČEMAŽAR BLAŽKA 2:09,39346. 1123

SP. ŠIŠKA 2000BANOVAC TAJA 2:10,2367. 1116

R. JAKOPIČA 2000BABIČ MARINA 2:15,30578. 1070

VIŽMARJE-BROD 2000LEA NOVAK 2:16,09149. 1062

F.R.STANETA 1999OŽVATIČ ANA 2:16,245410. 1061

V. VODNIKA 2000BIZJAK STAŠKA 2:18,842411. 1037

KOSEZE 2000OBED KATJA 2:20,845612. 1019

VIŽMARJE-BROD 2000ŠTIH ŠPELA 2:21,912713. 1009

R. JAKOPIČA 2000PEČJAK FERLEŽ JULIJA 2:22,045214. 1008

KOSEZE 2000KOROŠEC EMA 2:23,083115. 999

ŠMARTNO 1999GROLEGER LANA 2:27,854816. 955

VIŽMARJE-BROD 2000KOKALJ SAŠA 2:28,081917. 953

ŠENTVID 2000LAPAJNE EMA 2:29,134118. 944

R. JAKOPIČA 2000ŠABIĆ AJLA 2:32,445119. 914

SP. ŠIŠKA 1999PERICA MAŠA 2:34,651220. 894

F.R.STANETA 1999MAGISTER VERONIKA 2:36,65221. 875

F.R.STANETA 1999KOLENC DIANA 2:36,80722. 874

SP. ŠIŠKA 2000MORINO SARA JESSICA 2:38,784723. 856
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

mlajše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠENTVID 1999ZUPANC ZALA 1,351. 830

ŠENTVID 1999KOVAČ URŠKA 1,202. 690

ŠENTVID 2000MERHAR AYU GRACE 1,153. 645

R. JAKOPIČA 1999MARIN MAŠA 1,153. 645

VIŽMARJE-BROD 1999LIPOGLAVŠEK KATARINA 1,155. 645

POLJE 2000JAVORNIK ANJA 1,156. 645

VIŽMARJE-BROD 1999KOMIC NIKA 1,107. 599

SP. ŠIŠKA 2000KRIVEC TISA DOMINIKA 1,108. 599

SP. ŠIŠKA 2000RISTIČ ANJA 1,108. 599

R. JAKOPIČA 2000MAJNIK MAŠA 1,0510. 555

KOSEZE 1999ZUCCATO KATARINA 1,0510. 555

POLJE 2000LORBEK EVA 1,0512. 555

F.R.STANETA 1999GARTNAR TANJA 1,0512. 555

R. JAKOPIČA 2000ŠTIH PIA PATRICIJA 1,0514. 555

KOSEZE 1999JUSTIN ELENA 1,0514. 555

KOSEZE 1999JAKLJEVIČ EVA 1,0516. 555

POLJE 1999DŽAFEROVIČ ALMA 1,0017. 510

VIŽMARJE-BROD 2000ČABRIAN ANA KATARINA NR

F.R.STANETA 2000HILIČ AJLA NR

SP. ŠIŠKA 2000SPRAGER NEJA NR
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

mlajše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. VODNIKA 1999LAP LIZA 4,271. 791

KOSEZE 2000ŽNIDARŠIČ ANA 4,032. 728

SP. ŠIŠKA 2000DUKARIČ PIA 3,753. 656

F.R.STANETA 2000JANČAR MAŠA 3,484. 586

V. VODNIKA 1999BON IZA 3,355. 553

ŠENTVID 2000PETROVČIČ DAŠA 3,306. 540

KOSEZE 1999GOLOB ANA 3,277. 532

POLJE 1999RADOVAN AINA 3,278. 532

R. JAKOPIČA 1999KOCIJAN NEŽA 3,189. 509

SP. ŠIŠKA 2000LAZIĆ SARA 3,1610. 504

POLJE 1999KLEŠNIK URŠA 3,0811. 484

V. VODNIKA 1999BAJC KATARINA 3,0512. 476

KOSEZE 1999SPRINGER STOPAR ZALA 3,0313. 471

SP. ŠIŠKA 2000BARBORIČ NINA 2,9614. 453

VIŽMARJE-BROD 1999KRIŽMAN VERONIKA 2,9015. 438

R. JAKOPIČA 2000GAŠPERŠIČ NIKA 2,8716. 430

R. JAKOPIČA 1999VUKOVIĆ TARA 2,7917. 410

ŠENTVID 1999RAJAČIČ LARA 2,7718. 405

F.R.STANETA 2000LUKMAN ŽANA 2,7619. 402

POLJE 2000SIMOVSKI ALEKSANDRA 2,7220. 392

VIŽMARJE-BROD 2000NIKA BUČAN 2,6521. 375

VIŽMARJE-BROD 2000PETRA ČERNIVEC 2,6522. 375
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

mlajše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R. JAKOPIČA 1999VONČINA LUNA 35,261. 776

KOSEZE 1999AVSENEK KAJA 35,192. 774

F.R.STANETA 2000RIHBERGER LEA 34,503. 760

ŠMARTNO 2000VIDMAR ANITA 32,684. 722

ŠENTVID 1999RAJAČIČ ANA 29,495. 652

KOSEZE 2000PUŠKARIČ IVANA 29,276. 647

POLJE 1999PREŠEREN VALENTINA 28,847. 638

ŠENTVID 1999GOCEVSKA BOJANA 27,608. 610

SP. ŠIŠKA 2000BAŠ ANJA 27,149. 600

SP. ŠIŠKA 2000ŠKRIJELJ LEA 26,8210. 593

R. JAKOPIČA 1999REJA EVA 26,0211. 574

POLJE 1999VUČIČ MAJA 25,5412. 563

SP. ŠIŠKA 2000MARKOVA TAMARA 24,1913. 531

ŠENTVID 1999PERČIČ EMA 23,9214. 525

KOSEZE 2000VARŠEK PATRICIJA 23,7715. 521

VIŽMARJE-BROD 1999PORIČ INES 22,5216. 492

R. JAKOPIČA 1999IVANC TAJA 20,5517. 444

F.R.STANETA 2000ROLIH TARA 20,2818. 437

VIŽMARJE-BROD 1999ŠTREMFELJ EVA NN

POLJE 2000JERIHA KATJA NN

F.R.STANETA 1999ROŽMAN SARA NN

Finalemlajše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. VODNIKA 2000ŠUŠTERŠIČ ZOJA 8,901. 934

R. JAKOPIČA 2000VIRŠEK ŽIGER LARA 9,412. 785

POLJE 2000ČAMPA EMA 9,663. 719

R. JAKOPIČA 1999FENDI SARA 9,684. 713

ŠENTVID 1999GOLOBIČ ANJA 9,725. 703

KOSEZE 2000CERKOVNIK TAJA 9,826. 677

ŠENTVID 1999PRPIČ KATJA 9,847. 672

V. VODNIKA 1999SLEVEC MAŠA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

starejši učenci, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 1997RESNIK TIM 8,641. 914q

F.R.STANETA 1998STANKOVIĆ SAMO 8,722. 892q

VIŽMARJE-BROD 1997ŠTRAVS TEO 8,743. 886q

V. VODNIKA 1997GRDADOLNIK ALJAŽ 9,064. 797

SP. ŠIŠKA 1997PREDIKAKA JURE 9,435. 701

R. JAKOPIČA 1998ŽELEZNIK URBAN 9,626. 655

KOSEZE 1998BELINGAR ROK 9,797. 615

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 1997MATOS MATEJ 8,511. 952q

R. JAKOPIČA 1997BIZJAK JAKA 8,962. 825q

SP. ŠIŠKA 1997JUKIĆ DARKO 9,423. 703

V. VODNIKA 1998STOKIČ ALEKSANDER 9,544. 675

F.R.STANETA 1998MRAVLJE BLAŽ 9,705. 636

POLJE 1998ČAUŠEVIĆ BENJAMIN 9,886. 594

VIŽMARJE-BROD 1997KOZA ALEKSANDER NN

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 1998ČAKARMIŠ JAKOB 8,491. 956q

V. VODNIKA 1997SLEVEC MARK 8,612. 923q

VIŽMARJE-BROD 1997ŠKRBINC JAKA 8,853. 855q

SP. ŠIŠKA 1998KOVŠE ALEC 8,984. 820

V. VODNIKA 1996DELIČ MIRNES 9,035. 805

POLJE 1998BERGANT ROK 9,286. 739

R. JAKOPIČA 1998DOLNIČAR MATIC 9,717. 634
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

skupnostarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 1998ČAKARMIŠ JAKOB 8,491. 956

KOSEZE 1997MATOS MATEJ 8,512. 952

V. VODNIKA 1997SLEVEC MARK 8,613. 923

POLJE 1997RESNIK TIM 8,644. 914

F.R.STANETA 1998STANKOVIĆ SAMO 8,725. 892

VIŽMARJE-BROD 1997ŠTRAVS TEO 8,746. 886

VIŽMARJE-BROD 1997ŠKRBINC JAKA 8,857. 855

R. JAKOPIČA 1997BIZJAK JAKA 8,968. 825

SP. ŠIŠKA 1998KOVŠE ALEC 8,989. 820

V. VODNIKA 1996DELIČ MIRNES 9,0310. 805

V. VODNIKA 1997GRDADOLNIK ALJAŽ 9,0611. 797

POLJE 1998BERGANT ROK 9,2812. 739

SP. ŠIŠKA 1997JUKIĆ DARKO 9,4213. 703

SP. ŠIŠKA 1997PREDIKAKA JURE 9,4314. 701

V. VODNIKA 1998STOKIČ ALEKSANDER 9,5415. 675

R. JAKOPIČA 1998ŽELEZNIK URBAN 9,6216. 655

F.R.STANETA 1998MRAVLJE BLAŽ 9,7017. 636

R. JAKOPIČA 1998DOLNIČAR MATIC 9,7118. 634

KOSEZE 1998BELINGAR ROK 9,7919. 615

POLJE 1998ČAUŠEVIĆ BENJAMIN 9,8820. 594

VIŽMARJE-BROD 1997KOZA ALEKSANDER NN

starejši učenci, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 1997NOVAK MIHA 41,511. 1086

V. VODNIKA 1998BAN ANDRAŽ 46,552. 868

VIŽMARJE-BROD 1997ŠKROKOV JURIJ 46,723. 861

R. JAKOPIČA 1998CANKAR KLEMEN 50,754. 702

SP. ŠIŠKA 1998PETERNELJ ŽAN 54,195. 575

F.R.STANETA 1998DOLENC ROK 59,436. 401

POLJE 1997JURKIN LUKA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 1998DRAKSLER MARTIN 43,721. 988

R. JAKOPIČA 1998ARKO JERMAN JON 44,592. 951

VIŽMARJE-BROD 1997VUJIČ ALEKS 44,963. 935

POLJE 1997KREGAR GAŠPER 46,474. 871

F.R.STANETA 1998TITOVŠEK BLAŽ 50,245. 721

SP. ŠIŠKA 1998KOLŠEK DAVID 52,266. 645

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 1998SALMIČ TOMAŽ 47,691. 822

V. VODNIKA 1998REMŠKAR GAŠPER 48,372. 794

VIŽMARJE-BROD 1997RUPAR NIK 49,073. 767

F.R.STANETA 1998KNIFIC TIM 54,104. 579

POLJE 1998ČOLIĆ MARIJAN 56,505. 496

SP. ŠIŠKA 1998GAŠPER KEMPERLE NN

R. JAKOPIČA 1997KOŠEC ŽIGA NN

skupnostarejši učenci, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 1997NOVAK MIHA 41,511. 1086

KOSEZE 1998DRAKSLER MARTIN 43,722. 988

R. JAKOPIČA 1998ARKO JERMAN JON 44,593. 951

VIŽMARJE-BROD 1997VUJIČ ALEKS 44,964. 935

POLJE 1997KREGAR GAŠPER 46,475. 871

V. VODNIKA 1998BAN ANDRAŽ 46,556. 868

VIŽMARJE-BROD 1997ŠKROKOV JURIJ 46,727. 861

KOSEZE 1998SALMIČ TOMAŽ 47,698. 822

V. VODNIKA 1998REMŠKAR GAŠPER 48,379. 794

VIŽMARJE-BROD 1997RUPAR NIK 49,0710. 767

F.R.STANETA 1998TITOVŠEK BLAŽ 50,2411. 721

R. JAKOPIČA 1998CANKAR KLEMEN 50,7512. 702

SP. ŠIŠKA 1998KOLŠEK DAVID 52,2613. 645

F.R.STANETA 1998KNIFIC TIM 54,1014. 579

SP. ŠIŠKA 1998PETERNELJ ŽAN 54,1915. 575

POLJE 1998ČOLIĆ MARIJAN 56,5016. 496

F.R.STANETA 1998DOLENC ROK 59,4317. 401

R. JAKOPIČA 1997KOŠEC ŽIGA NN

POLJE 1997JURKIN LUKA NN

SP. ŠIŠKA 1998GAŠPER KEMPERLE NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

starejši učenci, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 1997ZUPANČIČ DOMEN 3:07,3611. 1009

VIŽMARJE-BROD 1997NOVAK GAL 3:08,34122. 1000

POLJE 1998HAJRLAHOVIĆ HARIS 3:12,32413. 962

R. JAKOPIČA 1998MIKLAVC GAL 3:17,32484. 915

KOSEZE 1997CAJHEN ARNE 3:20,32295. 887

SP. ŠIŠKA 1997SADIKI FERDY 3:27,96316. 819

KOSEZE 1997ŽUMER MATIC 3:30,38547. 797

KOSEZE 1998KUZMA JURE 3:39,44478. 721

R. JAKOPIČA 1998HRIBAR VITO 3:40,09279. 716

R. JAKOPIČA 1998BAMBIČ DOMEN 3:42,17210. 699

SP. ŠIŠKA 1997PETRIČ SAMO 3:52,531911. 617

F.R.STANETA 1998SAVIĆ ALEKSANDAR 3:58,81712. 570

F.R.STANETA 1997ČERČE DOMINIK 4:00,845613. 556

SP. ŠIŠKA 1998KOLŠEK DAVID NN

POLJE 1997PERKOVIĆ TIM NN

VIŽMARJE-BROD 1998GRAHEK TILEN NN

VIŽMARJE-BROD 1998VRANKAR GAŠPER NN

starejši učenci, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

KOSEZEKOSEZE 2 56,681. 1536

R. JAKOPIČAR. JAKOPIČA 2 57,342. 1478

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

KOSEZEKOSEZE 1 52,961. 1866

POLJEPOLJE 55,182. 1668

VIŽMARJE-BRODVIŽMARJE-BROD 1 55,533. 1636

F.R.STANETAF.R.STANETA 56,064. 1590

R. JAKOPIČAR. JAKOPIČA 1 57,585. 1458

VIŽMARJE-BRODVIŽMARJE-BROD 2 58,126. 1412

SP. ŠIŠKASP. ŠIŠKA 59,427. 1302

V. VODNIKAV. VODNIKA 59,538. 1294
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

skupnostarejši učenci, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZEKOSEZE 1 52,961. 1866

POLJEPOLJE 55,182. 1668

VIŽMARJE-BRODVIŽMARJE-BROD 1 55,533. 1636

F.R.STANETAF.R.STANETA 56,064. 1590

KOSEZEKOSEZE 2 56,685. 1536

R. JAKOPIČAR. JAKOPIČA 2 57,346. 1478

R. JAKOPIČAR. JAKOPIČA 1 57,587. 1458

VIŽMARJE-BRODVIŽMARJE-BROD 2 58,128. 1412

SP. ŠIŠKASP. ŠIŠKA 59,429. 1302

V. VODNIKAV. VODNIKA 59,5310. 1294

starejši učenci, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 1997TRAMTE ROBERT 1,501. 881

R. JAKOPIČA 1997BRUDAR NIK 1,452. 836

VIŽMARJE-BROD 1997LIPOVAC TIM 1,453. 836

R. JAKOPIČA 1997TRAVICA MARKO 1,404. 791

KOSEZE 1997STELE JON 1,355. 746

KOSEZE 1998GRAVNIKAR JAKA 1,355. 746

F.R.STANETA 1997POLANC MATIC 1,355. 746

F.R.STANETA 1997MALEC LUKA 1,358. 746

KOSEZE 1998HITI NIKI 1,358. 746

VIŽMARJE-BROD 1997VUKŠINIČ GREGOR 1,3510. 746

POLJE 1997ŠIŠKO NEJC 1,2511. 657

SP. ŠIŠKA 1997CENTA NIK 1,2512. 657

VIŽMARJE-BROD 1997KOZAMURNIK ANŽE 1,2513. 657

POLJE 1997KNEŽEVIĆ SANDI 1,2014. 614

V. VODNIKA 1997KOVIČ BOR NN

SP. ŠIŠKA 1998RUDOLF MAKS NN

SP. ŠIŠKA 1998PUŠNIK MATIJA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

starejši učenci, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. VODNIKA 1998POPOVIČ DAVID 4,681. 827

V. VODNIKA 1997ARBI JON 4,542. 795

F.R.STANETA 1997KAJZER JANEZ 4,533. 793

R. JAKOPIČA 1997TRAVICA LUKA 4,464. 777

F.R.STANETA 1997HLEBŠ ALJAŽ 4,435. 770

KOSEZE 1997KOPRIVEC JAKA 4,366. 754

KOSEZE 1997STERLE NEJC 4,357. 752

VIŽMARJE-BROD 1997VIDMAR KLEMEN 4,358. 752

R. JAKOPIČA 1997ŽAGAR TIMOTEJ 4,169. 708

SP. ŠIŠKA 1997MUŠIĆ ALMIR 4,1510. 706

V. VODNIKA 1997VODOPIVEC ROK 4,1111. 696

POLJE 1997BALANTIČ TIMOTEJ 4,0412. 680

VIŽMARJE-BROD 1997BRANCELJ MATIC 3,9913. 669

SP. ŠIŠKA 1997HVASTJA ANDREJ 3,9514. 659

POLJE 1998MOHAR KEVIN 3,9415. 657

POLJE 1997PAPIČ JAN 3,9316. 655

VIŽMARJE-BROD 1997DEMŠAR DAVID 3,8817. 643

SP. ŠIŠKA 1997CEDILNIK JAN 3,6118. 580

R. JAKOPIČA 1998DOLNIČAR ROK 3,5919. 576

KOSEZE 1997ŠOLAR JON 3,5120. 557

F.R.STANETA 1998GRADIŠEK JAKOB 3,2121. 487
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

starejši učenci, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

POLJE 1997KALEM PATRIK 11,201. 956

F.R.STANETA 1997SEJDIJA HARIS 10,552. 898

POLJE 1997PUNGERČAR NEJC 9,753. 823

F.R.STANETA 1997RUŽNIĆ ALEN 8,604. 710

VIŽMARJE-BROD 1997OLIVO ALJOŠA 8,515. 701

VIŽMARJE-BROD 1997OSELI HORVAT GREGOR 8,086. 657

KOSEZE 1997ZAJC DAVID 7,747. 621

R. JAKOPIČA 1998MATUL LUKA 7,658. 612

KOSEZE 1998AMIDŽIČ ELVIS 7,629. 609

R. JAKOPIČA 1998GERL KORENČ JAN 7,3710. 582

SP. ŠIŠKA 1997ŠKODA TILEN 7,1611. 560

SP. ŠIŠKA 1997ISTENIČ NIK 6,1112. 444

KOSEZE 1998OSMANAGIČ ALEN 5,9013. 420

SP. ŠIŠKA 1998ISTENIČ MARK 5,6714. 394

POLJE 1997MILOVAC DRAGO NN

R. JAKOPIČA 1997TRAVICA MARKO NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

starejši učenci, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 1997ŠILC TILEN 59,821. 949

VIŽMARJE-BROD 1997NEŽMAH VAL 59,612. 946

ŠMARTNO 1997CERKOVNIK MARTIN 59,293. 942

F.R.STANETA 1997ZAJC MATIC 53,204. 857

F.R.STANETA 1997STOJANOV JURE 52,775. 851

VIŽMARJE-BROD 1997KERIN JERNEJ 50,976. 824

F.R.STANETA 1997STOJNIČ MILAN 48,737. 791

KOSEZE 1998ŠKOF ROK 47,838. 777

V. VODNIKA 1997KOKORAVEC ŽIGA 47,709. 776

V. VODNIKA 1997DRMPETIČ MATIC 45,4310. 741

VIŽMARJE-BROD 1997REŽEK ARON 45,0811. 735

KOSEZE 1997SVETIN DOMEN 44,2712. 723

POLJE 1998OSREDKAR JERNEJ 42,5913. 696

R. JAKOPIČA 1997BAJRAM IBUŠOSKI 42,1014. 688

SP. ŠIŠKA 1997PERKO ŽIGA 42,0715. 688

R. JAKOPIČA 1998PETREVSKI MARKO 41,6316. 681

V. VODNIKA 1997DROBNIČ ŽAK 40,5717. 664

SP. ŠIŠKA 1998ZAJC KLEMEN 39,4118. 645

R. JAKOPIČA 1997MAROLT GREGOR 37,3519. 611

POLJE 1998KUNAVER SVIT 37,2820. 610

SP. ŠIŠKA 1998OPARA ALEŠ 36,9621. 605

KOSEZE 1998ŠERIČ TIN 34,9522. 571

POLJE 1998TROŽIĆ FADIL 34,6023. 565

Finalestarejši učenci, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

KOSEZE 1998ČAKARMIŠ JAKOB 8,361. 994

KOSEZE 1997MATOS MATEJ 8,412. 980

POLJE 1997RESNIK TIM 8,523. 949

V. VODNIKA 1997SLEVEC MARK 8,584. 932

VIŽMARJE-BROD 1997ŠTRAVS TEO 8,715. 895

VIŽMARJE-BROD 1997ŠKRBINC JAKA 8,786. 875

F.R.STANETA 1998STANKOVIĆ SAMO 8,827. 864

R. JAKOPIČA 1997BIZJAK JAKA 8,858. 855
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

starejše učenke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. VODNIKA 1997VODLAN KATJA 9,171. 853q

KOSEZE 1997PIKL KRISTINA 9,412. 785q

POLJE 1997PUŠENJAK EVA 9,663. 719

R. JAKOPIČA 1998DOBNIK MAJA 9,734. 700

VIŽMARJE-BROD 1997ŠUŠTAR ZALA 9,775. 690

SP. ŠIŠKA 1997PIKŠ PATRICIA NN

F.R.STANETA 1998VREČER NEŽA NN

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R. JAKOPIČA 1998KOLENC NINA 8,661. 1008q

KOSEZE 1998PERIČ HELENA 8,852. 949q

SP. ŠIŠKA 1997POGORELČNIK TINA 9,123. 867q

VIŽMARJE-BROD 1997VARDJAN KAJA 9,344. 804q

F.R.STANETA 1998HORVAT JULIJA 9,375. 796q

POLJE 1998RADISAVLJEVIČ SARA 9,426. 782

V. VODNIKA 1997VRHUNEC LARA 9,497. 763

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 1998SROVIN MAŠA 9,071. 882q

R. JAKOPIČA 1997RATNIK VERONIKA 9,792. 685

KOSEZE 1997BLATNIK TADEJA 9,793. 685

SP. ŠIŠKA 1998LAURENČIČ LAURA 10,014. 627

VIŽMARJE-BROD 1997ERJAVEC NEŽA 10,295. 560

F.R.STANETA 1997ZAVAŠNIK LEA 10,796. 449
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

skupnostarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R. JAKOPIČA 1998KOLENC NINA 8,661. 1008

KOSEZE 1998PERIČ HELENA 8,852. 949

ŠMARTNO 1998SROVIN MAŠA 9,073. 882

SP. ŠIŠKA 1997POGORELČNIK TINA 9,124. 867

V. VODNIKA 1997VODLAN KATJA 9,175. 853

VIŽMARJE-BROD 1997VARDJAN KAJA 9,346. 804

F.R.STANETA 1998HORVAT JULIJA 9,377. 796

KOSEZE 1997PIKL KRISTINA 9,418. 785

POLJE 1998RADISAVLJEVIČ SARA 9,429. 782

V. VODNIKA 1997VRHUNEC LARA 9,4910. 763

POLJE 1997PUŠENJAK EVA 9,6611. 719

R. JAKOPIČA 1998DOBNIK MAJA 9,7312. 700

VIŽMARJE-BROD 1997ŠUŠTAR ZALA 9,7713. 690

R. JAKOPIČA 1997RATNIK VERONIKA 9,7914. 685

KOSEZE 1997BLATNIK TADEJA 9,7915. 685

SP. ŠIŠKA 1998LAURENČIČ LAURA 10,0116. 627

VIŽMARJE-BROD 1997ERJAVEC NEŽA 10,2917. 560

F.R.STANETA 1997ZAVAŠNIK LEA 10,7918. 449

F.R.STANETA 1998VREČER NEŽA NN

SP. ŠIŠKA 1997PIKŠ PATRICIA NN

starejše učenke, 300 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SP. ŠIŠKA 1997BJELAJAC ANA 48,821. 899

KOSEZE 1997ROŠ TJAŠA 52,482. 750

V. VODNIKA 1998PAVLIN ZALA 53,943. 694

VIŽMARJE-BROD 1997JARC NEŽA 55,494. 637

F.R.STANETA 1997KROPIVŠEK MANCA 58,935. 515

R. JAKOPIČA 1998ADAMEK KAJA 59,866. 484

POLJE 1997RAŠČAN EMA ODRA 1:04,027. 352
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SP. ŠIŠKA 1997DOLEŽAL INJA 46,601. 993

KOSEZE 1998ZALETEL TJAŠA 48,972. 892

VIŽMARJE-BROD 1997ZAGORC NAJA 50,483. 830

R. JAKOPIČA 1998BERGOČ AJDA 52,614. 745

V. VODNIKA 1997BOŽIČ KAJA 52,895. 735

F.R.STANETA 1998VREČAR NEŽA 53,466. 713

ŠENTVID 1997ČEMAŽAR ANJA 54,507. 673

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

ŠMARTNO 1998LUKANČIČ NINA 47,311. 963

POLJE 1997MLINARIČ ZALA 52,542. 748

SP. ŠIŠKA 1998KOROŠEC MASHA 55,143. 649

KOSEZE 1997PRISTAVEC AJDA 55,304. 644

R. JAKOPIČA 1997MARINČEL LUCIJA NATAŠA 59,075. 510

VIŽMARJE-BROD 1997ŠTIGL NINA NN

skupnostarejše učenke, 300 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SP. ŠIŠKA 1997DOLEŽAL INJA 46,601. 993

ŠMARTNO 1998LUKANČIČ NINA 47,312. 963

SP. ŠIŠKA 1997BJELAJAC ANA 48,823. 899

KOSEZE 1998ZALETEL TJAŠA 48,974. 892

VIŽMARJE-BROD 1997ZAGORC NAJA 50,485. 830

KOSEZE 1997ROŠ TJAŠA 52,486. 750

POLJE 1997MLINARIČ ZALA 52,547. 748

R. JAKOPIČA 1998BERGOČ AJDA 52,618. 745

V. VODNIKA 1997BOŽIČ KAJA 52,899. 735

F.R.STANETA 1998VREČAR NEŽA 53,4610. 713

V. VODNIKA 1998PAVLIN ZALA 53,9411. 694

ŠENTVID 1997ČEMAŽAR ANJA 54,5012. 673

SP. ŠIŠKA 1998KOROŠEC MASHA 55,1413. 649

KOSEZE 1997PRISTAVEC AJDA 55,3014. 644

VIŽMARJE-BROD 1997JARC NEŽA 55,4915. 637

F.R.STANETA 1997KROPIVŠEK MANCA 58,9316. 515

R. JAKOPIČA 1997MARINČEL LUCIJA NATAŠA 59,0717. 510

R. JAKOPIČA 1998ADAMEK KAJA 59,8618. 484

POLJE 1997RAŠČAN EMA ODRA 1:04,0219. 352

VIŽMARJE-BROD 1997ŠTIGL NINA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

starejše učenke, 1000 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R. JAKOPIČA 1997SVETINA VERONIKA 3:39,8461. 880

KOSEZE 1997HOSTA MAŠA 3:49,27102. 803

VIŽMARJE-BROD 1997MERKUN MIRA 3:58,53573. 730

KOSEZE 1997ČEMAŽAR MANCA 4:01,63534. 706

SP. ŠIŠKA 1997KLINAR JERCA 4:10,93155. 638

F.R.STANETA 1998HROVAT NIKA 4:16,99286. 595

SP. ŠIŠKA 1998KOGEJ KATARINA 4:25,14387. 540

R. JAKOPIČA 1997GALUN SIMONA KATRIN 4:25,73348. 536

VIŽMARJE-BROD 1997ZUPAN HANA 4:31,12249. 501

VIŽMARJE-BROD 1997DJURATOVIČ LANA 4:32,965210. 490

POLJE 1998PUNGERČAR MONIKA 4:35,805111. 472

R. JAKOPIČA 1998VIDE NIKA 4:44,694412. 419

KOSEZE 1998DRAGAN EVA 4:55,121413. 360

F.R.STANETA 1997COKAN MAJA 5:55,631814. 108

SP. ŠIŠKA 1998MELIK FILIPIČ SOČA NN

POLJE 1998ZUPAN ŠPELA NN

starejše učenke, 4x100 m

Skupina: 1

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

SP. ŠIŠKASP. ŠIŠKA 2 1:00,161. 1510

R. JAKOPIČAR. JAKOPIČA 2 1:03,602. 1232

VIŽMARJE-BRODVIŽMARJE-BROD 2 1:03,883. 1210

Skupina: 2

Uvr. Priimek in ime Šola Rezultat Točke

SP. ŠIŠKASP. ŠIŠKA 1 55,801. 1882

KOSEZEKOSEZE 57,572. 1728

ŠMARTNOŠMARTNO 58,553. 1646

R. JAKOPIČAR. JAKOPIČA 1 1:00,864. 1454

VIŽMARJE-BRODVIŽMARJE-BROD 1 1:01,355. 1414

POLJEPOLJE 1:01,546. 1398

F.R.STANETAF.R.STANETA 1:02,787. 1298
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

skupnostarejše učenke, 4x100 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SP. ŠIŠKASP. ŠIŠKA 1 55,801. 1882

KOSEZEKOSEZE 57,572. 1728

ŠMARTNOŠMARTNO 58,553. 1646

SP. ŠIŠKASP. ŠIŠKA 2 1:00,164. 1510

R. JAKOPIČAR. JAKOPIČA 1 1:00,865. 1454

VIŽMARJE-BRODVIŽMARJE-BROD 1 1:01,356. 1414

POLJEPOLJE 1:01,547. 1398

F.R.STANETAF.R.STANETA 1:02,788. 1298

R. JAKOPIČAR. JAKOPIČA 2 1:03,609. 1232

VIŽMARJE-BRODVIŽMARJE-BROD 2 1:03,8810. 1210

starejše učenke, višina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R. JAKOPIČA 1998BERGOČ ZALA 1,301. 783

SP. ŠIŠKA 1997MIĆUNOVIĆ ELA 1,252. 737

R. JAKOPIČA 1997OZVATIČ MANCA 1,253. 737

F.R.STANETA 1998PRELOG SAŠA 1,204. 690

SP. ŠIŠKA 1998LEBENIČNIK MANCA 1,204. 690

POLJE 1997ŠABIČ AJLA 1,206. 690

ŠENTVID 1998DOBROVOLJC ŠPELA 1,207. 690

V. VODNIKA 1997JUVAN ŽIVA 1,207. 690

KOSEZE 1997KREFT KATJA 1,207. 690

VIŽMARJE-BROD 1997CAF MAJA 1,1510. 645

ŠENTVID 1998OEGEMA REBEKA 1,1511. 645

KOSEZE 1997VOGRIČ IVA 1,1512. 645

VIŽMARJE-BROD 1997PUŠNIK RONJA 1,1013. 599

KOSEZE 1998BRATOK ŠPELA 1,1014. 599

POLJE 1997JURMAN NINA 1,1015. 599

SP. ŠIŠKA 1998MORAČANIN VANJA 1,0516. 555

VIŽMARJE-BROD 1997ZUPANČIČ JANJA 1,0517. 555

R. JAKOPIČA 1997ŠALI ANA 1,0517. 555

POLJE 1998RADISAVLJEVIĆ SARA NN

F.R.STANETA 1997MAGISTER KRISTINA NN
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

starejše učenke, daljina

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

V. VODNIKA 1998JAMNIK EVA 4,641. 888

KOSEZE 1997ŽNIDARŠIČ KAJA 4,602. 878

SP. ŠIŠKA 1997DUKARIČ EVA 4,473. 843

F.R.STANETA 1997BOGOLIN ŽIVA 4,474. 843

SP. ŠIŠKA 1997GABROVŠEK PETRA 4,055. 734

VIŽMARJE-BROD 1998PETRIČ EMMA 3,936. 702

R. JAKOPIČA 1998PEJIĆ ANA 3,737. 651

SP. ŠIŠKA 1997KOZJEK NEJA 3,628. 622

POLJE 1997PARKELJ LUCIJA 3,628. 622

VIŽMARJE-BROD 1997BERNIK BRINA 3,5310. 599

POLJE 1997KRANJAC NINA 3,5011. 591

VIŽMARJE-BROD 1997KREGAR MINA 3,4812. 586

KOSEZE 1997TATALOVIČ MAŠA 3,4413. 576

R. JAKOPIČA 1997LEBEN ŽIVA 3,3514. 553

F.R.STANETA 1998BAHAR TINA 3,2015. 514

KOSEZE 1997ŠKUFCA PETJA 3,1616. 504

POLJE 1998PATE ANA 3,1017. 489

R. JAKOPIČA 1998KETE JANA NR

F.R.STANETA 1998KREMLJAK ROBIN NN

starejše učenke, krogla

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SP. ŠIŠKA 1997VILAR PIA 8,211. 774

VIŽMARJE-BROD 1997ERBEŽNIK VRBNJAK TEJA 7,802. 734

POLJE 1997KUNSTELJ MANCA 7,733. 727

SP. ŠIŠKA 1997GONČIN ADRIJANA 7,354. 690

VIŽMARJE-BROD 1997LAPAJNE POVIRK PETRA 7,105. 664

R. JAKOPIČA 1998BABIĆ KRISTINA 6,996. 653

R. JAKOPIČA 1997MLEKUŠ LEA 6,977. 651

POLJE 1997KUHELJ ANITA 6,908. 644

KOSEZE 1997ŽETKO KRISTINA 6,879. 641

KOSEZE 1998MENEGALIJA ANA 6,8610. 640

SP. ŠIŠKA 1997ŠTRLEKAR ŠPELA 6,8610. 640

VIŽMARJE-BROD 1997SENOŽETNIK MAŠA 6,8012. 634

F.R.STANETA 1997LENARČIČ EMA 6,6513. 618

KOSEZE 1997URANKER NIKA 6,5114. 604

POLJE 1997BOBEN KLARA 6,4715. 599

F.R.STANETA 1998KREMLJAK ROBIN 6,4316. 595

R. JAKOPIČA 1997CINDRO EMA 6,1617. 567
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

starejše učenke, vortex

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

SP. ŠIŠKA 1998BREZNIK GAIA BRINA 39,961. 870

VIŽMARJE-BROD 1998GLAVAN NINA 37,752. 826

SP. ŠIŠKA 1998STANKOVIĆ SARA 37,093. 813

F.R.STANETA 1997MIDŽAN SABINA 36,774. 806

POLJE 1997IVANOV LARA 35,035. 771

POLJE 1997BOŠKIČ TAMARA 34,126. 752

SP. ŠIŠKA 1998HIRKIĆ ŠEMSA 33,967. 749

V. VODNIKA 1997KRŠINAR TEA 33,358. 736

ŠENTVID 1998JUG ANA 32,659. 721

POLJE 1997VILIČ LEJLA 32,2910. 713

V. VODNIKA 1997LAKNER ANDREJA 31,9511. 706

ŠMARTNO 1997HUČ SONJA 31,8512. 704

KOSEZE 1997POLŠAK DOMINIKA 31,8512. 704

R. JAKOPIČA 1998JAKUPOVIČ SARA 31,7014. 701

KOSEZE 1998CERAR LAURA 28,9615. 641

F.R.STANETA 1997LENARČIČ KAJA 28,0616. 621

R. JAKOPIČA 1997LANGERHOLZ ANJA PETRA 27,7217. 613

V. VODNIKA 1997MRŠEK PIA 27,2918. 603

VIŽMARJE-BROD 1997URBANČIČ NINA 26,7519. 591

KOSEZE 1997SOJAN EVA 20,7620. 449

R. JAKOPIČA 1998MAUSAR POTOČNIK AJDA 19,4921. 417

F.R.STANETA 1997ZAVAŠNIK LEA NN

VIŽMARJE-BROD 1997KOŠIR TAMARA NN

Finalestarejše učenke, 60 m

Uvr. Št.št. Priimek in ime Šola Letnik Rezultat Točke

R. JAKOPIČA 1998KOLENC NINA 8,601. 1027

KOSEZE 1998PERIČ HELENA 8,802. 965

V. VODNIKA 1997VODLAN KATJA 8,923. 928

SP. ŠIŠKA 1997POGORELČNIK TINA 8,954. 919

ŠMARTNO 1998SROVIN MAŠA 8,985. 910

KOSEZE 1997PIKL KRISTINA 9,156. 858

VIŽMARJE-BROD 1997VARDJAN KAJA 9,257. 830

F.R.STANETA 1998HORVAT JULIJA 9,268. 827
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

EKIPNI REZULTATI

mlajši učenci

R. JAKOPIČA (R. JAKOPIČA) 83211.

KOSEZE (KOSEZE) 82462.

SP. ŠIŠKA (SP. ŠIŠKA) 76403.

F.R.STANETA (F.R.STANETA) 71984.

POLJE (POLJE) 71345.

VIŽMARJE-BROD (VIŽMARJE-BROD) 68426.

V. VODNIKA (V. VODNIKA) 55417.

M. KRANJCA (M. KRANJCA) 49038.

ŠMARTNO (ŠMARTNO) 10989.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex

mlajše učenke

ŠENTVID (ŠENTVID) 88771.

KOSEZE (KOSEZE) 84162.

R. JAKOPIČA (R. JAKOPIČA) 83523.

POLJE (POLJE) 79824.

SP. ŠIŠKA (SP. ŠIŠKA) 76135.

VIŽMARJE-BROD (VIŽMARJE-BROD) 71016.

F.R.STANETA (F.R.STANETA) 69687.

V. VODNIKA (V. VODNIKA) 53988.

ŠMARTNO (ŠMARTNO) 24109.

M. KRANJCA (M. KRANJCA) 228210.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 300 m, 60 m, 600 m, daljina, višina, vortex

21.9.2011, 12:34:03

Stran 32 od 33

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Prvenstvo OŠ Ljubljane v atletiki - skupina B
Ljubljana, 21. september 2011

starejši učenci

KOSEZE (KOSEZE) 133261.

POLJE (POLJE) 126542.

VIŽMARJE-BROD (VIŽMARJE-BROD) 123333.

R. JAKOPIČA (R. JAKOPIČA) 119474.

F.R.STANETA (F.R.STANETA) 119155.

SP. ŠIŠKA (SP. ŠIŠKA) 98406.

V. VODNIKA (V. VODNIKA) 78327.

ŠMARTNO (ŠMARTNO) 18918.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

starejše učenke

SP. ŠIŠKA (SP. ŠIŠKA) 126491.

KOSEZE (KOSEZE) 121172.

R. JAKOPIČA (R. JAKOPIČA) 111943.

VIŽMARJE-BROD (VIŽMARJE-BROD) 109924.

POLJE (POLJE) 98675.

F.R.STANETA (F.R.STANETA) 91926.

V. VODNIKA (V. VODNIKA) 61407.

ŠMARTNO (ŠMARTNO) 42238.

ŠENTVID (ŠENTVID) 27299.

Rezultati po zaključenih disciplinah: 1000 m, 300 m, 4x100 m, 60 m, daljina, krogla, višina, vortex

21.9.2011, 12:34:03

Stran 33 od 33

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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